

HYUNDAI CONNECTED MOBILITY GMBH

FELHASZNÁLÁSI FELTÉTELEK - In-Car (Járművön belüli) Hyundai BLUELINK és Genesis connected SERVICES (csatlakoztatott SZOLGÁLTATÁSOK)

HYUNDAI ÉS GENESIS MÁRKÁJÚ JÁRMŰVEKHEZ

VERZIÓ: 2025. szeptember 8.

Változtatások listája

- Ezek a Felhasználási feltételek mostantól a Hyundai és Genesis márkájú járművekre is vonatkoznak.
- 2025. október 8-tól a Genesis Connected Services Csatlakoztatott Szolgáltatásokat a Hyundai Motor Group partnercége, a Hyundai Connected Mobility GmbH fogja nyújtani. Vegye figyelembe a vonatkozó változásokat a következő szakaszokban: [1.2](#), [1.3](#) és [16.1](#).
- A [3.1](#) Hyundai Bluelink csomagok c. szakasz frissítésre került (csak Hyundai márkájú járművekhez).
- A [4.4](#) Google Places ÉP-kereső c. szakasz hozzáadásra került (csak egyes járművekhez).
- A [10](#). szakasz hozzáadásra került. Ez a változtatás 2025. szeptember 12-től lép életbe.

1. BEVEZETŐ

- 1.1.** Annak érdekében, hogy használni tudja a Hyundai Bluelink („Bluelink”) és a Genesis csatlakoztatott szolgáltatásokat („Genesis Connected Services” vagy „GCS”) (együttesen a „Szolgáltatások”), kérjük, olvassa el a következő feltételeket („Feltételek” vagy „Felhasználási feltételek”). Ezek a Feltételek érvényesek, valahányszor a Hyundai és Genesis márkájú járműve szórakoztató és információs rendszerében elérhető Szolgáltatásokat használja az 1. mellékletben felsorolt országokban. Ezen Feltételek legfrissebb verziója bármikor lekérdezhető az a szórakoztató és információs rendszer (ez a járműve főegysége) menüjében. További Szolgáltatások a Hyundai és Genesis alkalmazásainkon keresztül érhetők el.
- 1.2.** Mi vagyunk a Hyundai Connected Mobility GmbH. Bejegyzett székhelyünk: Kaiserleipromenade 5, 63067 Offenbach, Németország. Mi vagyunk a Szolgáltatások nyújtására szerződött partnere.
- 1.3.** Kérdése van? Akkor hívjon minket a +49 69271472377 számon, vagy lépjen kapcsolatba velünk a support.bluelink@hyundai-europe.com (Hyundai járművek esetében) vagy a mygenesis@eu.genesis.com (Genesis járművek esetében) e-mail-címen!

2. A SZOLGÁLTATÁSOK IGÉNYBEVÉTELE

2.1. ÁLTALÁNOS ELŐFELTÉTELEK

- 2.1.1.** A jelen Feltételek elfogadásához Önnek legalább 18 évesnek kell lennie.
- 2.1.2.** A Szolgáltatásokat kizárólag olyan Hyundai és Genesis márkájú járművekkel használhatja, amelyek rendelkeznek a Bluelink/GCS működéséhez szükséges speciális hardverrel, különösen előre telepített SIM-kártyával és speciális antennával ellátott modemmel.
- 2.1.3.** A jelen Feltételeken alapuló Szolgáltatásnyújtásra vonatkozó szerződésünk elkülönül az Ön Hyundai vagy Genesis márkájú járművének megvásárlására (vagy lízingelésére) irányuló szerződésétől. A két szerződés jogilag önálló, és alapvetően nem befolyásolják egymást.
- 2.1.4.** A Szolgáltatások az Ön adott járművéhez kapcsolódnak, ezért nem vehetők igénybe más járműben, és nem vihetők át másik járműre.
- 2.1.5.** A szórakoztató és információs rendszer adatvédelmi beállításain keresztül bármikor aktiválhatja és kikapcsolhatja a Szolgáltatásokat, vagy azok egyes kategóriáit.
- 2.1.6.** Előfordulhat, hogy nem minden Szolgáltatás érhető el az Ön járművéhez – ez függhet az Ön Hyundai vagy Genesis márkájú járművének típusától, valamint a szórakoztató és információs rendszer szoftververziójától.
- 2.1.7.** A szerződésünk időtartama alatt nem számítunk fel díjat a Szolgáltatások használatáért (lásd alább a [12](#). szakaszt, amely ismerteti, mikor szűnik meg a jelen Feltételeken alapuló szerződésünk).
- 2.1.8.** Tekintse meg a [7.4](#). szakaszt, ha el kívánja adni járművét, vagy annak tulajdonjogát véglegesen harmadik félre kívánja átruházni.

2.2. SZERZŐDÉS MEGKÖTÉSE

A Szolgáltatásokra vonatkozó szerződés Ön és köztünk akkor jön létre, amikor Ön aktiválja a Szolgáltatásokat a szórakoztató és információs rendszer (a jármű főegységének) menüjében.

A szerződés megkötése az Ön helyi nyelven történik.

A jelen Feltételek legfrissebb verziója bármikor elérhető a szórakoztató és információs rendszer menüjében.

3. SZOLGÁLTATÁSCSOMAGOK

3.1. HYUNDAI BLUELINK CSOMAGOK (CSAK HYUNDAI MÁRKÁJÚ JÁRMŰVEKHEZ)

A Bluelink Lite, a Bluelink Plus és a Bluelink Pro Bluelink csomagjaink segítségével Ön kiválaszthatja az igényeinek leginkább megfelelő szolgáltatásokat.

3.1.1. DÍJMENTES IDŐSZAK

Amikor Ön megvásárol vagy lízingel egy Bluelink rendszerrel felszerelt Hyundai járművet, bizonyos szolgáltatásokhoz korlátozott ideig díjmentes hozzáférést kap (ez a „**Díjmentes időszak**”). A díjmentes időszak pontos időtartama és az ahhoz tartozó funkciók az Ön járművének típusától és felszereltségétől, valamint a vásárlás országától függenek. A Bluelink szolgáltatások díjmentes időszaka a jármű értékesítésének napján kezdődik.

Az alábbiakban használt „Korábbi flotta” („Legacy Fleet”) és „Új flotta” („New Fleet”) kifejezések kizárólag a járműkonfigurációk közötti megkülönböztetésre szolgálnak. Annak megállapításához, hogy az Ön járműve melyik kategóriába tartozik, valamint hogy mennyi idő van hátra az adott szolgáltatási időszakból, **nyissa meg a Bluelink alkalmazást, és koppintson a „Jelenlegi csomag” („Current Plan”) menüpontra a kezdőképernyőn.** Továbbá ellátogathat a hivatalos Hyundai Bluelink weboldalra is: <https://www.hyundai.com/eu/bluelink.html>

Korábbi flotta

A Korábbi flotta (Legacy Fleet) a 2019 és 2024 közötti modellévekre vonatkozik, amelyek korábbi Bluelink konfigurációval rendelkeznek. A pontos jogosultság és a rendelkezésre álló szolgáltatások ellenőrzéséhez kérjük, tekintse meg a Bluelink alkalmazást.

- Díjmentes hozzáférés a Bluelink **Pro** (3 év) vagy a **Plus** szolgáltatáshoz (5 év), a jármű típusától függően.
- Ezen időszak letelte után a Bluelink szolgáltatások további használatához előfizetés szükséges.
- Amennyiben az előfizetést nem újítja meg, a szolgáltatások deaktiválásra kerülnek, és a jármű visszaáll az alapértelmezett állapotba (minden személyes beállítás törlődik).

Új flotta

Az Új flotta (New Fleet) a 2025-től kezdődő modellévekre vonatkozik. A pontos jogosultság és a rendelkezésre álló szolgáltatások ellenőrzéséhez tekintse meg a Bluelink alkalmazást.

- Díjmentes hozzáférés a **Bluelink Lite** szolgáltatáshoz legfeljebb 10 évig.
- A Bluelink Lite mellett díjmentes hozzáférés biztosított a **Bluelink Plus** és **Pro** szolgáltatásokhoz is, legalább 6 hónapig. Ezt követően az adott Bluelink szolgáltatás további használatához előfizetés szükséges.
- Ha úgy dönt, hogy nem fizet elő a Bluelink Plus vagy Pro szolgáltatásra, a jármű a 10 éves díjmentes időszak fennmaradó részében továbbra is a Bluelink Lite szolgáltatást fogja használni.

3.1.2. ELŐFIZETÉSI CSOMAGOK A DÍJMENTES IDŐSZAK UTÁN

A díjmentes időszak lejártát követően az alábbi Bluelink csomagok közül választhat, járműve modellje, felszereltsége és a vásárlás helye alapján:

Bluelink Lite

Alapvető funkciókat tartalmaz, mint például az online útvonalvezetés, elektromos járművekhez kapcsolódó (EV) szolgáltatások, járműállapot-frissítések a Bluelink alkalmazásban, valamint a Hyundai Digital Key (amennyiben támogatott).

Legfeljebb 10 évig áll díjmentesen rendelkezésre, kizárólag Új flotta járművek esetében (Korábbi flotta járművekre nem vonatkozik).

Bluelink Plus

További távoli funkciókat (pl. klímavezérlés, ajtózáras), valamint élő szolgáltatásokat (pl. időjárás, sebességmérő kamerák) biztosít.

A díjmentes hozzáférés időtartama eltérő lehet:

- Legfeljebb 5 év az OTA támogatás nélküli Korábbi flotta járművek esetében

- 3 év az OTA-val ellátott Korábbi flotta járművek esetében
 - Minimum 6 hónap az Új flotta járművek esetében
- Ezt követően fizetős előfizetés keretében áll rendelkezésre.

Bluelink Pro

Tartalmazza a Lite és Plus csomag összes funkcióját, valamint a streaming szolgáltatásokat (amennyiben támogatott) és a szórakoztató és információs rendszer vezetékek nélküli (over-the-air) frissítéseit is. A díjmentes hozzáférés időtartama eltérő lehet:

- 3 év az OTA-val ellátott Korábbi flotta járművek esetében
- 6 hónap az Új flotta járművek esetében

Ezt követően fizetős előfizetés keretében áll rendelkezésre.

Megjegyzés: A csomag funkcióinak teljes jegyzékét megtekintheti a következő weboldalon:

<https://www.hyundai.com/eu/bluelink.html>

3.1.3. VÁLTOZÁSOK ÉS A SZOLGÁLTATÁSOK FRISSÍTÉSE

A díjmentes hozzáférés és a csomagok elérhetősége országonként, a jármű típusától és műszaki jellemzőitől függően eltérhet.

A Hyundai fenntartja a jogot a szolgáltatások frissítésére vagy módosítására a [14.](#) szakaszban („Változások”) foglaltak szerint.

3.2. GENESIS CONNECTED SERVICES CSOMAGOK

A meglévő Genesis Connected Service felhasználók számára az öt (5) éves díjmentes időszak hátralévő részében az összes Szolgáltatás nyújtása a megszokott módon történik. A díjmentes időszak a jármű regisztrációjának napján kezdődik.

A díjmentes időszak letelte után díj ellenében előfizethet az Ön járműmodelljéhez elérhető szolgáltatáscsomagra.

4. SZOLGÁLTATÁSI LISTA

A Hyundai Bluelink felhasználók esetében a rendelkezésre álló Szolgáltatások a választott Bluelink csomagtól függenek. A Genesis Connected Services felhasználók számára az alábbiakban felsorolt összes Szolgáltatás elérhető.

4.1. LIVE (ÉLŐ) SZOLGÁLTATÁSOK (CSAK BLUELINK PLUS ÉS BLUELINK PRO ESETÉBEN)

Live (Élő) Szolgáltatásaink lehetővé teszik, hogy a következő funkciókat elérhesse a jármű szórakoztató és információs rendszerén keresztül:

4.1.1. LIVE FORGALOM

A Bluelink és a GCS valós idejű forgalmi információkat használ annak érdekében, hogy az elsőbbséget élvező körülmények figyelembe vételével a legjobb útvonalat kínálja Önnek. Ennek köszönhetően gyorsabban teheti meg az utat, és pontosabban érkezhet meg.

4.1.2. LIVE PARKOLÁS

A Live (online) parkolók funkció segít parkolóhelyet találni, hogy hatékonyabban és stresszmentesen parkoljon.

A parkolási információk funkció összeveti a parkolóházak, parkolók és utcai parkolóhelyek parkolási lehetőségeit.

Az online parkolók funkció színekkel (zöld, sárga, piros) segítségével információt szolgáltat a szabad helyekről, valamint az árakról is, ahol elérhetők.

4.1.3. LIVE TÖLTŐÁLLOMÁSOK

A funkció segít megtalálni a legközelebbi és legolcsóbb üzemanyagtöltő állomást a környéken. A Live, online benzinkutak funkció élő üzemanyagár-információkat és színekkel (zöld, sárga, piros) jelölt árszinteket ad meg.

4.1.4. IDŐJÁRÁS

Ez a funkció a következő öt napról közöl időjárási információkat.

4.1.5. HYUNDAI ÉS GENESIS SZERVIZ

Ez a funkció lehetővé teszi, hogy könnyedén megtalálhassa a legközelebbi Hyundai/Genesis márkakereskedő vagy márkaszerviz helyszíni és elérhetőségi adatait.

4.1.6. KAMERÁKRA VAGY VESZÉLYES TERÜLETEKRE VONATKOZÓ FIGYELMEZTETÉS (CSAK HA NEM TILTJÁK A JOGSZABÁLYOK AZ ÖN ORSZÁGÁBAN)

Ez a funkció riasztásokat küld olyan helyeken, ahol különösen gyakoriak a balesetek, és figyelmezteti Önt a „veszélyzónákra”, a traffipaxokra és a sárgán villogó jelzőlámpákra.

4.1.7. SPORTLIGÁK

A sportligák funkció a legutóbbi mérkőzések eredményeit közli. Jelenleg a következő sportágak támogatottak: labdarúgás, kosárlabda, baseball és golf, valamint az atlétikai világbajnokság, az olimpiai játékok és a FIFA világbajnokság.

4.2. LIVE (ÉLŐ) EV ÉP (CSAK EV és PHEV) (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A Live (Élő) EV ÉP funkció segít megtalálni a legközelebbi és az elvárásainak (pl. töltőtípus) legjobban megfelelő elektromosjármű-töltőállomást.

4.3. LIVE (ÉLŐ) ÉP ÉS ÉLŐ SZABADSZÖVEGES KERESÉS (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A Bluelink és a GCS segítségével egy nagyon hatékony online live ÉP (érdekes pont) szolgáltatást kínálunk, amely lehetővé teszi, hogy további információkat (például nyitvatartási időt) és helyalapú információkat kapjon bizonyos ÉP-khez közvetlenül a szórakoztató és információs rendszer navigációs képernyőjén. Továbbá, a következő funkciók is rendelkezésre állnak kizárólag Hyundai Bluelink felhasználók számára: Egyes ÉP-k a kiválasztott harmadik felek logójával ellátott kis gombostűként jelennek meg a navigációs térképen. A logó mellett egy „%” szimbólum jelenik meg, ha olyan promóció van folyamatban, amely érdekelheti Önt. Ha a szimbólumra kattint, egy részletes képernyő nyílik meg, amely további információkat nyújt, például ajánlatot, kedvezményt vagy promóciós QR-kódot.

A navigációs rendszerben a kívánt ÉP kategória (pl. töltőállomás, parkoló, vásárlás/élelmiszerboltok) kiválasztásával különböző ÉP-eket is kereshet. Ha a kiválasztott szolgáltatók valamelyikénél folyamatban lévő akció vagy kampány van, az a lista tetején jelenik meg, és egy „%” szimbólum jelzi az ajánlatot. Az adott szolgáltatóra kattintva további részletek jelennek meg az ÉP-ről, és a részletes képernyőn hozzáférhet az ajánlathoz is, például kedvezményhez vagy promóciós QR-kódhoz.

Ezenkívül a navigációs rendszer „Közele ÉP” menüpontjában a „Közele ajánlatok” opció alatt talál egy listát a releváns, aktuális helyalapú ajánlatokról minden ÉP kategóriában.

A járműből az ajánlatokat és információkat közvetlenül a Hyundai alkalmazásba is küldheti push értesítések formájában, ha a részletes képernyőn az okostelefon ikonra vagy a „Küldés telefonra” gombra kattint. A járművéről küldött push értesítések listáját az „Egyebek” – „Ajánlatok postafiókjá” menüpont alatt találja.

Annak érdekében, hogy érdekes és magas színvonalú ajánlatokat nyújthassunk Önnek, egy harmadik fél szolgáltatásait vesszük igénybe, amely egy olyan platformot kínál, ahol az összes releváns ÉP kategóriából a kiválasztott szolgáltatók/partnerek indíthatnak marketingkampányokat.

A szolgáltatók a Hyundai-nak fizetnek minden egyes gombostű-megjelenítésért, és az ajánlatukhoz kapcsolódó interakcióért. Ha nem kívánja látni ezt a fajta kapcsolt marketinget, kérjük, kapcsolja ki a „Helyalapú, járműbe épített szolgáltatások” opciót az információs és szórakoztató rendszer „Adatvédelmi beállítások” menüjében. Ezzel egyidejűleg más helyalapú szolgáltatások, például az elektromos járművek töltőpont-keresése (EV ÉP) és a csatlakoztatott, online útvonalvezetés is deaktiválódnak a járműben.

4.4. GOOGLE PLACES ÉP-KERESŐ (CSAK BIZONYOS HYUNDAI ÉS GENESIS MODELLEKHEZ)

A Bluelink és a GCS segítségével az egyik legnagyobb adatbázisból közvetlenül az Ön szórakoztató és információs rendszerének navigációs képernyőjén biztosítjuk Önnek a legfrissebb lokációkat és adatokat. A szabad szöveges keresés és az automatikus kitöltés funkció segítségével könnyedén kereshet a kívánt helyekre, akár egy adott területen belül is, pl. az adott útvonal mentén. Élő és részletes információkat is kap, például a nyitvatartási időket, árinformációkat, a hely leírását, felhasználói értékeléseket és még sok más.

4.5. Ez a funkció értesíti Önt a Főegységen, ha egy vészhelyzeti jármű, például egy mentőautó közeledik.

4.6. ONLINE HANGFELISMERÉS (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

Hangutasításokkal is elérheti és vezérelheti a szórakoztató és információs rendszert, valamint szöveges üzeneteket szerkeszthet és küldhet.

Az online hangfelismerés a Bluelink/GCS felhőkörnyezetünkben működik.

Az Ön hangmintáit és GPS-koordinátáit a hangfelismerés-szolgáltatás nyújtása és javítása céljából dolgozzuk fel.

Az online hangfelismerés funkció jelenleg a következő nyelveken áll rendelkezésre: angol, német, francia, olasz, spanyol és holland.

Ha az online hangfelismerés funkció le van tiltva vagy nem elérhető, használhatja az offline hangfelismerést. A különbség az, hogy az offline mód csak konkrét parancsokat támogat. A keresési eredmények lekérése egy esetleg kevésbé napra kész belső adatbázisból történik. Offline módban nem dolgozzuk fel az Ön hangmintáit és GPS-koordinátáit a szolgáltatás javítása érdekében.

4.7. JÁRMŰDIAGNOSZTIKA (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A járműdiagnosztika funkció a jármű bizonyos vezérlőegységeinek aktív hibakódjaival (jármű hibaüzenetei) kapcsolatban szolgáltat információkat.

4.8. ONLINE ÚTVONALVEZETÉS (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A csatlakoztatott, online útvonalvezetés azt jelenti, hogy az aktuális pozíciója és az úti célja közötti útvonalat a Bluelink/ GCS felhőkörnyezetében egy nagyteljesítményű szerver számítja ki, nem csak maga az információs és szórakoztató rendszer.

4.9. ELŐNYBEN RÉSZESÍTETT ÚTVONAL (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

Az Előnyben részesített útvonal útmutatásai lehetővé teszik, hogy összevesse a gyakran bejárt útvonalakat egy adott kiindulási pont és a célállomás között, hogy az Ön preferenciáinak megfelelő útvonalszámítást kapjon.

4.10. FELHASZNÁLÓI PROFIL (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A felhasználói profil segítségével különböző járműbeállításokat menthet el a Bluelink/GCS felhőjébe, és alkalmazhatja őket más-más járművekre.

Felhasználói profilja beállításához kövesse a szórakoztató és információs rendszerében megjelenő utasításokat, és kapcsolja össze a profilját a Hyundai/Genesis fiókjával. Járművenként két profilt, valamint egy vendégprofilt állíthat be.

Ez a funkció tetszeni fog, ha két vagy több vezető használja ugyanazt a járművet, de eltérő beállításokat szeretnének a hangra, nyelvre vagy térképnézetre.

A vezetői/felhasználói profilban tárolható elemek közé tartoznak például: profilkép és korábbi úti célok. Ezen beállítások mindegyike exportálható másik járműre a Bluelink vagy a GCS segítségével. Ha egy ismerősének ideiglenesen kölcsönadja a járművét, használhatja a vendégprofilt.

4.11. SZEMÉLYRE SZABOTT SZOLGÁLTATÁS (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

Felhasználói profilját még inkább személyre szabhatja azáltal, hogy elmenti kedvenc navigációs beállításait, a média hangerejét, valamint a vezetőülés vagy a Főegység pozícióját, és ezeket a személyre szabott beállításokat összekapcsolja Hyundai/Genesis fiókjával. Ez lehetővé teszi, hogy kedvenc beállításait egyszerűen átvigye bármely más járműre, amely szintén kapcsolódik Hyundai/Genesis fiókjához. Amikor frissíti kedvenc navigációs beállításait, azok automatikusan szinkronizálódnak minden olyan járműben, amely össze van kapcsolva Hyundai/Genesis fiókjával.

Ha Hyundai/Genesis fiókját összekapcsolja más, harmadik fél szolgáltatóknál lévő fiókjával, például Google- vagy Apple Naptár-fiókjával, akkor minden olyan jármű szórakoztató és információs rendszere, amely kapcsolódik Hyundai fiókjához, automatikusan bejelentkezik és szinkronizálódik.

4.12. ÉRTESÍTÉSI KÖZPONT (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

Az értesítési központon keresztül információkat küldhetünk Önnek a járművével kapcsolatban. Ezt a szolgáltatást csak fontos információk küldésére használjuk. Az információ felugró üzenetként fog megjelenni az információs és szórakoztató rendszerében. Bizonyos információtípusok fogadását kikapcsolhatja a beállításokban, vagy közvetlenül, egy felugró üzenet fogadásakor.

4.13. NAPTÁR (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A Bluelink/GCS lehetővé teszi a Google vagy Apple naptárának szinkronizálását a szórakoztató és információs rendszerének integrált naptárfunkciójával.

4.14. TETSZIK FUNKCIÓ (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

USB-n, Bluetooth-on vagy rádióon keresztül történő zenelejátszás közben a "hüvelykujj felfelé" vagy "hüvelykujj lefelé" gombra kattintva lehet bejelölni a kedvelt zeneszámokat. A kedvelt dalok hozzáadódnak a lejátszási listához (csak USB esetén).

4.15. ZENEI STREAMING (CSAK BLUELINK PRO)

A zenei streaming funkcióval közvetlenül az információs és szórakoztató rendszeren keresztül streamelhet zenét a járművében bizonyos zenei streamingszolgáltatásokból. A funkció használatához érvényes előfizetésre van szüksége a zenei streamingplatformra. Amíg Ön rendelkezik Bluelink/GCS előfizetéssel, addig nem merülnek fel további költségek.

A funkció aktiválásához lépjen az információs és szórakoztató rendszer „Média” menüjébe, és válassza ki a zenei streamingszolgáltatást. Olvassa be a QR-kódot a telefonjával, hogy összekapcsolja a rendszerrel a zenei streamingszolgáltatáshoz tartozó fiókját. A Hyundai/Genesis alkalmazáson keresztül az adott szolgáltatás bejelentkezési oldalára kerül. A sikeres bejelentkezés után kattintson a jármű információs és szórakoztató rendszerének képernyőjén az „Összekapcsolás és folytatás” gombra. Vegye figyelembe, hogy csak akkor tudja összekapcsolni fiókját, ha járművét hozzáadta a Hyundai/Genesis alkalmazáshoz, és az alkalmazást összekapcsolta a jármű vezetői profiljával.

Felhívjuk figyelmét, hogy a zenei streaming csak bizonyos Hyundai/Genesis modellek esetében áll rendelkezésre.

4.16. UJJLENYOMAT (CSAK KIVÁLASZTOTT GENESIS JÁRMŰVEKHEZ)

Ezzel a funkcióval minden felhasználói profilhoz beállítható az ujjlenyomat alapú azonosítás. Az ujjlenyomat megadásával jelszó helyett használhatja az ujjlenyomat-felismerést olyan kényelmi funkciókhoz, mint a jármű indítása, a profil feloldása vagy a parkolóinas módból való kilépés.

5. OTA (OVER-THE-AIR) FRISSÍTÉS

Bizonyos járműmodellek esetében, ahogyan azt előzetesen közöljük, a Bluelink/GCS vezeték nélküli („over-the-air”) szoftverfrissítéseket („OTA frissítések”) biztosít a jármű rendszeréhez, valamint a térképekhez és az információs és szórakoztató rendszerhez.

Az Ön szórakoztató és információs rendszere rendszeresen ellenőrzi, hogy rendelkezésre állnak-e új szoftververziók, és automatikusan letölti a rendelkezésre álló szoftverfrissítéseket a járművére, és előkészíti azok megfelelő telepítését, ha Ön hozzájárult ehhez. A letöltési és az előkészítési folyamat során Ön továbbra is használhatja a szórakoztató és információs rendszert.

A szoftverfrissítés telepítése és véglegesítése előtt a rendszer megkérdezi Öntől, hogy most vagy később szeretné-e elvégezni a szoftverfrissítést. Minden egyes frissítéskor tájékoztatást kap annak tartalmáról, valamint további információkat a frissítési folyamatról.

Ezt a funkciót kikapcsolhatja a Bluelink/GCS kapcsolat deaktiválásával a jármű szórakoztató és információs rendszerében.

Ebben az esetben, vagy ha valamilyen okból nem telepít egy OTA frissítést, a szoftverfrissítés a szokásos módon (manuálisan USB pendrive vagy SD-kártya segítségével, valamint a Hyundai/Genesis műhelyében) is elvégezhető.

Felhívjuk a figyelmét arra, hogy az Ön kérésére a műhelyben elvégzett egyes szoftverfrissítésekért további költségek kerülhetnek felszámításra. Kérjük, a részletekért előzetesen vegye fel a kapcsolatot a márkakereskedőjével. A kötelező szervizkampányokhoz kapcsolódó frissítések esetében nem kell díjat fizetni.

Továbbá fenntartjuk a jogot arra, hogy bizonyos szoftverfrissítéseket kizárólag az általunk kijelölt márkaszervizekben végezzünk el. Ön nem köteles letölteni vagy telepíteni az OTA frissítéseket; ugyanakkor előfordulhat, hogy járműve vagy az általunk nyújtott szolgáltatások (például biztonsági rendszerek, szórakoztató és információs rendszer, Bluelink és GCS) nem, vagy nem megfelelően fog működni, amennyiben ezt nem teszi meg.

5.1. JÁRMŰRENDSZER OTA-FRISSÍTÉSE (ÖSSZES BLUELINK CSOMAG)

A járműrendszerre vonatkozó OTA frissítéseket különböző okokból és célokból biztosítjuk Önnek, különösen a garanciális időszakon belül előforduló hibák elhárítása érdekében, vagy a gyártói garancia keretében, vagy egyéb, biztonsággal kapcsolatos okokból.

Ha a szoftverfrissítés a Bluelink/GCS OTA frissítési szolgáltatáson keresztül történik, azok a jogszabályi rendelkezések vagy egyéb megállapodások, amelyek elsőbbséget élvező rendelkezéseket tartalmaznak magára a szoftverfrissítésre vonatkozóan, érintetlenül maradnak.

Kérjük, olvassa el figyelmesen az egyes frissítési értesítéseket, és kövesse a megjelenített utasításokat. A telepítési folyamat során a járművet nem lehet működtetni.

5.2. TÉRKÉPEK ÉS A SZÓRAKOZTATÓ ÉS INFORMÁCIÓS RENDSZER OTA-FRISSÍTÉSE (CSAK A BLUELINK PRO)

A szerződéses időtartam alatt a térképekhez és a jármű szórakoztató és információs rendszeréhez kapcsolódó OTA (vezeték nélküli) frissítéseket is biztosíthatunk.

A szórakoztató és információs rendszerhez kapcsolódó OTA frissítések tartalmazhatnak olyan frissítéseket, amelyek a Szolgáltatások jelen Feltételek szerinti fenntartásához szükségesek (például a funkcionalitás, kompatibilitás vagy biztonság megőrzése érdekében). Az ilyen frissítéseket a jelen szerződés időtartama alatt biztosítjuk Önnek.

A frissítési folyamatról és az egyes szoftverfrissítések tartalmának részleteiről a frissítési értesítés nyújt további információkat. A telepítési folyamat során a szórakoztató és információs rendszert nem lehet működtetni.

6. SZELLEMI TULAJDONJOGOK

6.1.

A Szolgáltatások tartalma a vonatkozó szerzői jogi vagy egyéb szellemi tulajdonra vonatkozó jogszabályok védelme alatt áll, minden jog fenntartva. A Szolgáltatásokhoz, különösen az azok alapjául szolgáló szoftverhez, tartalomhoz és elrendezéshez kapcsolódó minden jog a Hyundai Motor Grouphoz tartozik, vagy annak licencében áll. („Hyundai Motor Group” alatt a Hyundai Motor Company céget és annak leányvállalatait kell érteni.)

- 6.2.** A jelen Felhasználási feltételekben semmi sem értelmezhető úgy, hogy az felhasználási engedélyt vagy jogot biztosít a következőkhöz:
- 6.2.1.** bármely kép, védjegy, szolgáltatás-védjegy vagy logó használata, amelyek mind a Hyundai Motor Group tulajdonát képezik. A Hyundai Motor Group fenntart minden jogot a Szolgáltatások vonatkozásában a saját tulajdonában lévő információkkal vagy anyagokkal kapcsolatban, és ezeket a jogokat a vonatkozó szerzői jogok és védjegyjogok teljes terjedelmében érvényesíti;
- 6.2.2.** a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services vagy a Szolgáltatások egészének vagy egy részének bérbe adása, lízingelése, allicencbe adása, kölcsönadása, rendelkezésre bocsátása vagy bármilyen más formában hozzáférhetővé tétele harmadik személy számára előzetes írásos hozzájárulásunk nélkül;
- 6.2.3.** a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services vagy a Szolgáltatások lemásolása, kivéve a Hyundai Bluelink/GCS rendeltetésszerű használatának részeként, illetve ha az a biztonsági mentés vagy az üzembiztonság érdekében szükséges;
- 6.2.4.** a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services vagy a Szolgáltatások részben vagy egészben történő lefordítása, egyesítése, átalakítása, megváltoztatása vagy módosítása; illetve annak engedélyezése, hogy a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services vagy a Szolgáltatások, illetve azok bármely része más programokkal össze legyenek vonva, vagy azokba beépítésre kerüljenek, kivéve, ha ez a jelen Felhasználási Feltételek szerint engedélyezett módon történő használatához szükséges;
- 6.2.5.** teljes vagy részleges szétszedés, visszafejtés, visszafordítás vagy származékos munkák létrehozása a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services vagy a Szolgáltatások alapján; vagy ilyen műveletek végrehajtásának megkísérlése, kivéve, ha az ilyen műveleteket a vonatkozó jogszabályok nem tiltják („Engedélyezett cél”); és feltéve, hogy az Ön által az ilyen tevékenységek során megszerzett információ:
- 6.2.5.1.** nem kerül nyilvánosságra hozatalra vagy továbbításra előzetes írásbeli hozzájárulásunk nélkül olyan harmadik fél részére, akinek az adott információ közlése vagy továbbítása nem szükséges az Engedélyezett cél eléréséhez;
- 6.2.5.2.** nem kerül felhasználásra olyan szoftver létrehozására, amely kifejezőmódjában lényegében hasonló a Hyundai Bluelinkhez vagy a Genesis Connected Services szolgáltatásokhoz;
- 6.2.5.3.** biztonságosan kerül megőrzésre; valamint
- 6.2.5.4.** csak az Engedélyezett célra kerül felhasználásra.

7. A FELHASZNÁLÓ KÖTELEZETTSÉGEI

- 7.1.** A Szolgáltatásokat csak akkor használhatja, ha betartja a jelen Feltételeket.
- 7.2.** Különösen ügyeljen arra, hogy:
1. a Szolgáltatások használata során tartsa be az alkalmazandó jogszabályokat és szabályozásokat, valamint tartsa tiszteletben a harmadik felek jogait;
 2. ne használja a Szolgáltatásokat jogszabályellenes célra, illetve ne segítse elő harmadik felek számára, hogy a Szolgáltatásokat jogszabályellenes célra használják;
 3. ne módosítsa a járművet (beleértve a hardveres és szoftveres módosításokat, valamint harmadik fél szoftverének használatát) oly módon, hogy a Szolgáltatások működőképessége befolyásolva legyen;
 4. ne zavarja, szakítsa meg szándékosan a Szolgáltatásokat semmilyen módon;
 5. ne használja a Szolgáltatások nyújtása céljából a jármű információs és szórakoztató rendszerébe épített SIM-kártyát:
 - a) hangátvitelre (ideértve a VoIP-ot, azaz az internetes hangátvitelt is);
 - b) nyilvánosan elérhető címek (azaz nyilvános IP-címek) felkeresésére, helyettesítő kiszolgáló, átjáró vagy útválasztó alkalmazáson keresztül sem;
 - c) biztonsági intézkedésekbe való behatolásra bármilyen módon, függetlenül attól, hogy a behatolás korrupciót vagy adatvesztést eredményez-e;
 - d) bármilyen módon, amely a Szolgáltatásokat vagy szoftvereket IRC csevegésre (interneten közvetített csevegés), társközi fájlmegosztásra, bit torrentelésre vagy proxy kiszolgálói hálózat

céljából használja;

e) többek között kéretlen levelek küldésére, tömeges kéretlen e-mailek vagy kereskedelmi üzenetek küldésére vagy nyitott SMTP-relé fenntartására; illetve

f) bármilyen módon, amely a hálózat károsodását okozza; és

6.

a beépített SIM-kártyáról, a hálózatról, a Szolgáltatásokról, vagy azok összetevőiről harmadik felek számára ne tegyen közzé referenciaértékekkel vagy teljesítményszerzőkkel kapcsolatos eredményeket.

7.3. Viselnie kell minden olyan költséget, amelyet a Szolgáltatások nem rendeltetésszerű használata okozott, amennyiben az az Ön fent említett kötelezettségeinek megszegéséből ered.

7.4. Abban az esetben, ha Ön eladja járművét, vagy azt más módon tartósan harmadik félnek adja át, Önnek deaktiválnia kell a Bluelink/GCS szolgáltatásokat a szórakoztató és információs rendszerben.

8. HÁLÓZATI ELÉRHETŐSÉG

8.1. Szolgáltatásainkat a járműbe épített SIM-kártyán keresztül biztosítjuk. Ennek megfelelően, a Szolgáltatásaink elérhetősége:

területileg az adott mobilhálózat-üzemeltető által üzemeltetett rádióállomások vételi és továbbítási hatótávolságára korlátozódik, melyre hatással lehetnek a légköri, domborzati viszonyok, a jármű elhelyezkedése és az akadályok (pl. épületek); valamint

a beépített SIM-kártya által megkívánt mobilhálózat működőképességétől és rendelkezésre állásától függ.

8.2. A (külső szolgáltató által nyújtott) 4G/LTE kapcsolat csak olyan kompatibilis eszközökön (pl. a szórakoztató és információs rendszerben) érhető el, amelyek támogatják az adott roaminghálózat 4G/LTE frekvenciáját. Ahol nem elérhető a 4G/LTE, ott 2G vagy 3G kapcsolaton keresztül történik a szolgáltatás attól függően, hogy melyik kapcsolat áll rendelkezésre, és hogy az információs és szórakoztató rendszer kompatibilis-e az ilyen hálózatokkal.

9. SZOLGÁLTATÁS ÜZEMIDEJE

9.1. Technikai vagy biztonsági okokból, illetve egyéb fontos indokok, például a teljesítmény javítása, a funkcionalitás bővítése, az operációs rendszer változásainak követése, vagy biztonsági problémák kezelése miatt jogosultak vagyunk a Szolgáltatásokhoz való hozzáférést részben vagy egészben, ideiglenesen vagy véglegesen deaktiválni.

9.2. A Szolgáltatások ideiglenesen megszakadhatnak vagy korlátozódhatnak vis maior esetén, illetve egyéb, tőlünk független okokból. Ilyen lehet például, ha a mobilszolgáltatók által biztosított adatkapcsolatok nem elérhetők, vagy ha rövid távú kapacitáshiány lép fel a Szolgáltatások, a vezetékek nélküli és vezetékes hálózatok, vagy az internet túlterheltsége miatt.

9.3. A Szolgáltatások ideiglenes megszakítására vagy korlátozására kerülhet sor annak érdekében, hogy technikai vagy más intézkedéseket (pl. javításokat, karbantartást, szoftverfrissítéseket és bővítéseket) hajtsunk végre saját rendszereinken, illetve a downstream vagy upstream szolgáltatók, tartalomszolgáltatók és mobilszolgáltatók rendszerein, amennyiben ezek az intézkedések a Szolgáltatások megfelelő vagy jobb teljesítményéhez szükségesek.

10. ADATHOZZÁFÉRÉS ÉS -FELHASZNÁLÁS

10.1. Ez a pont az adatokhoz való hozzáférés és azok felhasználásának alapelveit határozza meg, beleértve mind a személyes, mind a nem személyes adatokat, amelyek a Szolgáltatások vagy a jármű használatával kapcsolatban keletkeznek (**“Vonatkozó adatok”** vagy **“Adatok”**) az adatokhoz való méltányos hozzáférésre és azok felhasználására vonatkozó harmonizált szabályokról, valamint az (EU) 2017/2394 rendelet és az módosításáról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2023. december 13-i (EU) 2023/2854 rendelete és az (EU) 2020/1828 irányelv alapján („Adatmegosztás jogszabály”).

10.2. A kétségek elkerülése érdekében ez a pont az összesített formában lévő Vonatkozó adatokra is kiterjed, amennyiben az eredetileg gyűjtött személyes adatok összesítésre kerültek, és így azok már nem kapcsolhatók természetes személyekhez.

10.3. A [10.](#) pontban alkalmazva, magunkra **“Adatbirtokos”** néven is hivatkozunk.

[Az adatok engedélyezése és az adatfelhasználás céljai]

10.4. A nem személyes Vonatkozó adatok tekintetében, a jelen Feltételek elfogadásával Ön nekünk nem kizárólagos, az egész világra szóló engedélyt ad arra, hogy a jelen pontban leírt módon és a következő célokból (**“Célok”**) díjmentesen hozzáférjünk ezekhez az adatokhoz, felhasználjuk és díjmentesen

rendelkezésre bocsássuk azokat a Hyundai/Genesis társult vállalatának és harmadik feleknek, ideértve többek között a mobilitási adatplatformokat, a mobilitási és infrastrukturális szolgáltatókat, vagy az autópár és a mobilitási ipar egyéb szolgáltatóit (**“Adatengedélyezés”**):

- a) az általunk vagy a Hyundai társult vállalatok által kínált bármely termék vagy kapcsolódó szolgáltatás működésének javítása
- b) az adatok elemzése és más adatokkal való összesítése, vagy szolgáltatásadatok létrehozása termékeink és szolgáltatásaink fejlesztése céljából
- c) új termékek vagy szolgáltatások kifejlesztése, beleértve a mesterséges intelligencia alapú (AI) megoldásokat is, általunk vagy a nevünkben vagy velünk együttműködve eljáró harmadik felek által
- d) a Vonatkozó adatok más adatokkal való összesítése vagy származtatott adatok létrehozása bármilyen jogszerű célból, beleértve az ilyen összesített vagy származtatott adatok harmadik felek számára történő értékesítését vagy más módon történő hozzáférhetővé tételét, feltéve, hogy az ilyen adatok nem teszik lehetővé a járműből vagy a Szolgáltatásokból hozzánk továbbított konkrét adatok azonosítását, illetve nem teszik lehetővé harmadik fél számára az adatok származtatását az adathalmazból.

10.5. Ez nem érinti a Vonatkozó adatok kezelésére vonatkozó, más rendelkezések alapján vagy ettől a rendelkezéstől függetlenül fennálló vagy jövőbeli jogainkat és kötelezettségeinket, pl. a Vonatkozó adatok kizárólag a Szolgáltatások nyújtása és a kapcsolódó feladatok elvégzése céljából történő kezelését. A jelen Feltételek elfogadásával Ön tudomásul veszi, hogy az Adatbirtokosnak és/vagy bármely más Hyundai/Genesis vállalatnak a Szolgáltatások nyújtása érdekében a Vonatkozó adatokat használnia kell, és az Adatbirtokos és más Hyundai vállalatok jogosultak a Vonatkozó adatokat felhasználni (i) a jelen Feltételekben leírt Szolgáltatások nyújtása, (ii) támogatás, jótállás, garancia vagy hasonló szolgáltatások nyújtása, illetve az Ön vagy harmadik felek járművel vagy Szolgáltatásokkal kapcsolatos igényeinek felmérése, vagy (iii) a jármű vagy a Szolgáltatások működésének, biztonságának és védelmének figyelemmel kísérése és fenntartása, valamint a minőség-ellenőrzés biztosítása céljából.

10.6. Adatbirtokos szerepünket átruházhatjuk egy másik Hyundai társult vállalatra, amely ezután Adatbirtokossá válik; ez általában a Hyundai szolgáltatójának/szerződéses partnerének megváltozását jelenti. A jelen Feltételek többi rendelkezése a szolgáltatások átruházására és az alapul szolgáló szerződésekre vonatkozik.

10.7. Vállaljuk, hogy a Vonatkozó adatokat, azaz a nem személyes adatokat nem használjuk fel arra, hogy az Ön pénzügyi helyzetéről, eszközeiről és termelési módszereiről, illetve a jármű vagy a Szolgáltatások használatáról bármilyen más módon betekintést nyerjünk, ami alááshatja az Ön kereskedelmi pozícióját azokon a piacokon, amelyeken Ön tevékenykedik.

[Az Ön hozzáférése a Vonatkozó adatokhoz]

10.8. Ön jogosult arra, hogy a Vonatkozó adatokhoz, ideértve az Adatmegosztási Jogszabály értelmében vett metaadatokat, ha van ilyen, díjmentesen, legalább a számunkra elérhetővel megegyező minőségben, átfogó, strukturált, általánosan használt és géppel olvasható formátumban hozzáférjen, ahol ez releváns és technikailag megvalósítható, folyamatosan és valós időben.

10.9. A hozzáférési eljárással kapcsolatos technikai részletek rendelkezésre állnak a weboldalunkon: <https://connected-mobility.hyundai.com/data-rights-en> (**“Tájékoztató az Adatmegosztási Jogszabályról”**).

10.10. Amikor hozzáférést kér a Vonatkozó adatokhoz, további információkat kérhetünk az Ön személyazonosságának, a kérelem érvényességének és az Adatokhoz való hozzáférésre való jogosultságának megerősítése érdekében. Ebből a célból a következőket kérhetjük:

- a) a jármű tulajdonjogának igazolása; VAGY
- b) a jármű ideiglenes használatára vonatkozó bérleti vagy egyéb jogcím igazolása; VAGY
- c) a Szolgáltatások használatára vonatkozó egyéb jogok igazolása.

10.11. Ha nem Ön a jármű törvényes tulajdonosa, az adatokhoz való hozzáférés iránti kérelmet a jármű tulajdonosának kell benyújtania.

10.12. Az adatokhoz való hozzáférés engedélyezése előtt megkérhetjük Önt, hogy gondoskodjon az adatok védelme érdekében szükséges technikai és szervezeti biztonsági intézkedésekről.

- 10.13.** Megtagadhatjuk a Vonatkozó adatokhoz való hozzáférést, ha az adatok nyilvánosságra hozatala (vagy az adatok további feldolgozása) súlyosan káros hatással lehet egy természetes személy egészségére vagy biztonságára.
- 10.14.** Ezen túlmenően, kivételes körülmények között, ha Ön nem tudja biztosítani a kereskedelmi titoknak minősülő Vonatkozó adatok megfelelő biztonságát, vagy abban az esetben, ha a Vonatkozó adatok nyilvánosságra hozatala nagy valószínűséggel komoly gazdasági kárt okozna nekünk, megtagadhatjuk a Vonatkozó adatokhoz való hozzáférést.
- 10.15.** Ha elutasítjuk a Vonatkozó adatokhoz való hozzáférésre irányuló kérelmét, erről az illetékes hatóságot is értesítjük. Ebben az esetben Ön jogosult arra is, hogy megismerje a kérelme elutasításának okait, és panaszt nyújtson be az illetékes hatóságnál. Az illetékes hatóságról szóló információk a Tájékoztató az Adatmegosztási Jogszábról [https://connected-mobility.hyundai.com/data-rights-en] című dokumentumban találhatók.
- 10.16.** Személyes adatok vonatkozásában, ha a kért Vonatkozó adatok személyes adatokra is kiterjednek, a GDPR alkalmazandó. Ebben az esetben Öntől kérhető a személyes adatok kezelését lehetővé tevő jogalap bemutatása, kivéve, ha Ön a GDPR értelmében érintett, és csak a saját magára vonatkozó személyes adatokat kéri.
- [A Vonatkozó adatok Ön általi használata]**
- 10.17.** Ön jogosult a rendelkezésére bocsátott Vonatkozó adatokat bármilyen törvényes célra felhasználni, és a Vonatkozó adatokat szabadon megosztani harmadik felekkel. Azonban a következőket nem teheti:
- a) nem használhatja fel a Vonatkozó adatokat a Hyundai járművével konkurens kapcsolt termék kifejlesztésére, és a Vonatkozó adatokat e célból nem oszthatja meg harmadik féllel;
 - b) nem használhatja a Vonatkozó adatokat arra, hogy betekintést nyerjen a Hyundai Motor Company vagy a mi gazdasági helyzetünkbe, eszközeinkbe és termelési módszereinkbe;
 - c) nem alkalmazhat kényszerítő eszközöket, vagy nem használhatja ki a Vonatkozó adatok védelmét szolgáló műszaki infrastruktúránk bármely hiányosságát az adatokhoz való hozzáférés érdekében;
 - d) nem oszthatja meg a Vonatkozó adatokat egy olyan harmadik féllel, amely az (EU) 2022/1925 rendelet 3. cikke szerint kapuőrnek minősül (a kapuőrök naprakész listája itt érhető el: https://digital-markets-act.ec.europa.eu/gatekeepers_en).
 - e) **[Adatok megosztása harmadik felekkel a Célok vonatkozásában]**
- 10.18.** Megoszthatjuk a nem személyes Vonatkozó adatokat a Hyundai/Genesis társult vállalataival és/vagy harmadik felekkel, ha az adatokat a harmadik fél az alábbi célok egyikére vagy mindegyikére használja fel:
- a) az Adatbirtokos segítése a Célok elérésében
 - b) a Célok elérése, az Adatbirtokossal együttműködve
 - c) harmadik felek egyéb céljai, ha Ön ezt kifejezetten kérte. Ebben az esetben kártérítést kérhetünk az ilyen harmadik féltől a Vonatkozó adatok megosztásáért.
- 10.19.** A [TUIWorkReportDocFrame](#), és [10.22.](#) pontban, és az Adatvédelmi tájékoztatóban [https://notice.hyundai.com/cc_i_hyundai_eu/term/PN_HCM_Test1] leírt esetek kivételével csak az Ön kérésére osztjuk meg a Vonatkozó adatokat, az ilyen kérését pedig Ön elküldheti nekünk vagy az Ön által választott harmadik félnek. A kérelemre vonatkozó eljárással kapcsolatos további információkért olvassa el a Tájékoztatót az Adatmegosztási Jogszábról: [https://connected-mobility.hyundai.com/data-rights-en]
- 10.20.** Ha nem személyes adatnak minősülő Vonatkozó adatokat osztunk meg harmadik féllel, biztosítjuk, hogy a harmadik fél szerződéses kötelezettséget vállaljon a következőkért:
- a) nem használja fel a Vonatkozó adatokat a jelen pont szerint megengedett felhasználási lehetőségeken túlmenően semmilyen célra vagy módon;
 - b) nem szerezhet betekintést az Ön gazdasági helyzetébe, eszközeibe és termelési módszereibe, illetve a jármű vagy a Szolgáltatások használatába semmilyen olyan más módon, amely alááshatja az Ön kereskedelmi pozícióját azokon a piacokon, amelyeken Ön tevékenykedik;
 - c) a Vonatkozó adatok megfelelő szintű biztonságának biztosításához szükséges technikai és szervezeti intézkedéseket alkalmazza;

- d) nem osztja tovább a Vonatkozó adatokat, kivéve, ha Ön kifejezetten kéri vagy jóváhagyja az ilyen adatmegosztást, vagy ha az ilyen adatmegosztás szükséges és az Ön érdekében áll a Célok vagy a harmadik féllel kötött bármely szerződés teljesítése érdekében.

10.21. Semmilyen körülmények között nem oszthatjuk meg a Vonatkozó adatokat egy olyan harmadik féllel, amely az (EU) 2022/1925 rendelet 3. cikke szerint kapuőrnek minősül (a kapuőrök naprakész listája itt érhető el: https://digital-markets-act.ec.europa.eu/gatekeepers_en), kivéve, ha ez a Szolgáltatások nyújtásával kapcsolatos.

10.22. A kétségek elkerülése végett, mi és azok a harmadik felek, akikkel a Vonatkozó adatokat megosztottuk, saját belátásunk szerint jogosultak vagyunk harmadik felek által nyújtott feldolgozási szolgáltatásokat, például felhőalapú számítástechnikai szolgáltatásokat (beleértve az infrastruktúrát mint szolgáltatás, a platformot mint szolgáltatás és a szoftvert mint szolgáltatás), tárhelyszolgáltatásokat vagy hasonló szolgáltatásokat igénybe venni a Célok elérése érdekében.

[Az Adatengedélyezés beszüntetése]

10.23. A Vonatkozó adatok felhasználása a Tájékoztató az Adatmegosztási Jogszabályról [<https://connected-mobility.hyundai.com/data-rights-en>] című dokumentum által meghatározott megőrzési időszakokra korlátozódik.

10.24. A Szolgáltatás megszüntetése vagy a Szolgáltatástól való elállás az Adatengedélyezés megszűnését eredményezi. Felhívjuk figyelmét, hogy az Adatengedélyezés felmondása esetén a Szolgáltatások használata korlátozott lehet.

10.25. Az Adatengedélyezés automatikusan megszűnik a következő esetekben:

- a) a jármű átruházásakor vagy a Szolgáltatások végleges megszűnésekor;
- b) amikor a jármű használatára vonatkozó jogosultsága lejár (például eladja a járművet);
- c) a [10.5.](#) pontban tárgyalt esetben.

10.26. Az Adatengedélyezés lejártá vagy megszűnése után a továbbiakban nem gyűjtjük a Vonatkozó adatokat. Az Adatbirtokos azonban jogosult az Adatkezelési engedély megszűnése vagy lejáratá előtt keletkezett vagy gyűjtött Vonatkozó adatokat a jelen pontban meghatározottak szerint a továbbiakban is kezelni.

[A személyes adatok használata]

10.27. A személyesnek minősülő Vonatkozó adatok felhasználását és megosztását a jelen Adatvédelmi tájékoztató [https://notice.hyundai.com/cc_i_hyundai_eu/term/PN_HCM_Test1] ismerteti részletesen.

[A jármű átadása. A Szolgáltatások további felhasználói]

10.28. Ha járművét eladja vagy más módon tartósan harmadik félre ruházza (például hosszú távú lízingszerződést köt járművére), akkor a [7.4.](#) pontban meghatározott követelményeket kell betartania.

10.29. Ha Ön engedélyezi egy másik személy ("További felhasználó") számára a Szolgáltatások használatát, biztosítania kell, hogy:

- a) az adott További felhasználó tudomásul vette és elfogadta ezeket a Feltételeket, különös tekintettel a jelen pontra;
- b) Ön támogatja a További felhasználót a További felhasználó által a Vonatkozó adatokkal kapcsolatban tett kérések tekintetében, különösen azáltal, hogy a Vonatkozó adatokkal kapcsolatban elsődleges kapcsolattartónkként jár el;
- c) késedelem nélkül értesít minket a További felhasználók által a Vonatkozó adatokkal kapcsolatban tett bármely kérésről vagy igényről, és együttműködik velünk az ilyen igények vagy kérések kezelésében, különösen azáltal, hogy minden szükséges információt megad számunkra.

10.30. A törvény által megengedett mértékben Ön felelősséggel tartozik a nekünk vagy harmadik feleknek okozott károkért, ha nem teljesíti a [No Segment found with ID: 1246026]. és/vagy [7.4.](#) pontban meghatározott kötelezettségeit.

[További információ]

10.31. A Vonatkozó adatokra, az Adatmegosztási Jogszabály szerinti jogaira és a törvény által előírt egyéb információkra vonatkozó részletes információk a Tájékoztató az Adatmegosztási Jogszabályról [<https://connected-mobility.hyundai.com/data-rights-en>] című dokumentumban található.

[A Jogosult felhasználó Vonatkozó adataihoz való hozzáférés és azok felhasználása]

- 10.32.** Ön akkor minősül Jogosult felhasználónak, ha nem rendelkezik saját tulajdonlási jogosultsággal a jármű felett (azaz tulajdonjoggal vagy lízingjoggal), de a Szolgáltatásokat egy üzleti tevékenységet folytató másik fél (**„Üzleti felhasználó”**) felhatalmazása alapján veszi igénybe, aki különösen:
- az Ön munkáltatója
 - az Ön üzleti partnere, például egy autókölcsönző cég.
- 10.33.** A [10.1](#) – [10.30](#). pontok nem a Jogosult felhasználókra vonatkoznak. Az Üzleti felhasználók kötelesek az Ön számára a törvény által előírt valamennyi információt megadni, különösen arra vonatkozóan, hogy a Vonatkozó adatokat hogyan és milyen célokra használják, hogyan lehet azokhoz hozzáférni, és kikkel osztják meg azokat. A vonatkozó információkért forduljon az Üzleti felhasználóhoz.
- 10.34.** A Jogosult felhasználóknak a nem személyes adatnak minősülő Vonatkozó adatokhoz való hozzáférés iránti kérelmüket az Üzleti felhasználón keresztül kell benyújtaniuk.
- 10.35.** Az Ön személyes adatok kezelésével kapcsolatos jogai változatlanok maradnak, amint azt az Adatvédelmi tájékoztatóban [https://notice.hyundai.com/cc_i_hyundai_eu/term/PN_HCM_Test1] leírtuk.

11. ADATVÉDELEM ÉS KIBERBIZTONSÁG

- 11.1.** Ha tájékozódni szeretne arról, hogy a Szolgáltatások nyújtásával kapcsolatban hogyan gyűjtjük és kezeljük a személyes adatokat, kérjük, olvassa el „Adatvédelmi tájékoztatónkat”.
- 11.2.** Tájékoztassa a jármű bármely másik vezetőjét, vagy a Szolgáltatások esetleges felhasználóját arról, hogy a Szolgáltatások aktiválva vannak, és hogy adatok (különösen helymeghatározási /GPS-adatok) kerülnek gyűjtésre és feldolgozásra az „Adatvédelmi tájékoztatóban” leírtak szerint.
- 11.3.** Ha Ön érintettként érvényesíti a jogait, vagy az adatvédelmi jogszabályok értelmében nyilatkozatokat tesz (pl. a hozzájárulás visszavonása), ez nem érinti a jelen Feltételeken alapuló szerződés érvényességét.
- 11.4.** A szerződést azonban a jelen Feltételek alapján felmondási idő nélkül felmondhatjuk,
- ha Ön visszavonja a hozzájárulását (ha alkalmazható), vagy ha tiltakozik a személyes adatainak további feldolgozása ellen, és
 - ha ésszerűen nem várható el tőlünk, hogy a szerződéses kapcsolatot a szerződés megállapodás szerinti végéig, vagy a törvényes vagy szerződéses felmondási idő lejártáig folytassuk, figyelembe véve a továbbra is megengedett adatkezelési terjedelmet és mindkét fél érdekeinek mérlegelését.
- 11.5.** A megfelelő kiberbiztonsági szabványok helyes kezelése érdekében járműveinket további kiberbiztonsági funkciókkal is felszerelhetjük, az adott modellektől függően.
- Ilyen esetben, amint Ön aktiválja a Szolgáltatásokat a járművében, a jármű kiberbiztonsági szintjét folyamatosan figyelemmel kísérjük az esetleges kiberfenyegetések gyors észlelése és elhárítása érdekében.
- Hacsak nem észlelünk kockázatot, a biztonsági események adatai az Ön járművében maradnak tárolva. A kiberbiztonsági funkciók időről időre frissítésre kerülhetnek, ha ez a kiberbiztonsági szabványok fenntartásához szükséges.
- Az „Adatvédelmi nyilatkozatban” további információk találhatók arról, hogy hogyan gyűjtjük és dolgozzuk fel a személyes adatokat ezen célok érdekében.

12. IDŐTARTAM

- 12.1.** A Szolgáltatásokat azt követően használhatja, hogy aktiválta a Bluelink vagy GCS szolgáltatásokat a járművében.
- 12.2.** Ezen Feltételeken alapuló szerződésünk automatikusan megszűnik:
- a) amikor a járművére vonatkozó vásárlási (vagy lízingelési) megállapodás érvénytelenítése vagy megszüntetése miatt visszaadja a járművét az értékesítőnek; vagy
 - b) a díjmentes időszak lejártát követően, amennyiben ezt követően nem fizet elő valamely Szolgáltatáscsomagra (lásd a [3.](#) szakaszt).
- 12.3.** Amennyiben Ön súlyosan megszegi a jelen Feltételeket, jogosultak vagyunk ideiglenesen felfüggeszteni a Szolgáltatások használatát, vagy a szerződést felmondani azzal, hogy véglegesen letiltjuk a Szolgáltatásokhoz való hozzáférést.

13. ELÁLLÁSI JOG (CSAK FOGYASZTÓK SZÁMÁRA)

13.1. AZ ELÁLLÁSRA VONATKOZÓ UTASÍTÁSOK

Az alábbiakban ismertetett elállási jog csak a fogyasztókra vonatkozik, vagyis minden olyan természetes személyre, aki olyan céllal köt jogügyletet, amely túlnyomórészt nem tartozik a kereskedelmi, üzleti vagy szakmai tevékenységéhez.

Az elállásra vonatkozó utasítások

Elállási jog

Önnek jogában áll 14 napon belül indoklás nélkül elállni a jelen szerződéstől.

Az elállási határidő a szerződéskötés napjától számított 14 nap elteltével jár le.

Az elállási jogának gyakorlásához értesítenie kell minket (Hyundai Connected Mobility GmbH, Kaiserleipromenade 5, 63067 Offenbach, Németország, +49 69271472377, support.bluelink@hyundai-europe.com (Hyundai esetében) vagy mygenesis@eu.genesis.com (Genesis esetében) a szerződéstől való elállásra vonatkozó döntéséről szóló egyértelmű nyilatkozat útján.

Használhatja az alábbi [13.3.](#) szakaszban található elállási nyilatkozatmintát, de ez nem kötelező.

Az elállási határidő betartásához elegendő, ha az elállási jog gyakorlására vonatkozó értesítését elküldi az elállási határidő lejárta előtt.

Az elállás következményei

Ha Ön eláll a szerződéstől, a Szolgáltatásokhoz való hozzáférése megszűnik, és a használati adatait véglegesen töröljük.

- 13.2.** Az Ön elállási joga nem érinti az Ön azon jogát, hogy a Szolgáltatásokat indoklással vagy indoklás nélkül bármikor deaktiválhassa a szórakoztató és információs rendszerben.

13.3. ELÁLLÁSI FORMANYOMTATVÁNY MINTA

(Csak akkor töltse ki és küldje vissza ezt az űrlapot, ha el kíván állni a szerződéstől.)

- Hyundai Connected Mobility GmbH részére, Kaiserleipromenade 5, 63067 Offenbach, Németország, +49 692147377, support.bluelink@hyundai-europe.com (Hyundai esetében) vagy mygenesis@eu.genesis.com (Genesis esetében)

Én/mi (*) ezúton értesítem/értesítjük (*), hogy elállok/elállunk (*) az alábbi áruk megvásárlására (*)/az alábbi szolgáltatás nyújtására vonatkozó szerződésemtől/szerződésünktől (*),

- Megrendelés dátuma (*) / kézhezvétel dátuma (*),
- A fogyasztó(k) neve,
- A fogyasztó(k) címe,
- A fogyasztó(k) aláírása (csak akkor, ha ez a formanyomtatvány papír alapon kerül benyújtásra),
- Dátum

(*) Törölje a megfelelőt.

14. VÁLTOZTATÁSOK

Fenntartjuk a jogot, hogy a jelen Feltételeket vagy a Szolgáltatásokat a jövőbeni gazdasági, jogi és technikai fejlemények miatt módosítsuk az alábbi rendelkezésekkel összhangban.

- 14.1.** Azok a változások, amelyek az Ön számára jogilag előnyösek vagy semlegesek, azonnal hatályba lépnek.

- 14.2.** Továbbá, a Szolgáltatásokon csak akkor végezhetünk olyan változtatásokat, amelyek túlmutatnak azon, ami a szerződésnek való megfelelés fenntartásához szükséges (pl. frissítések, vö. [5.](#) szakasz), ha az ilyen módosításnak alapos oka van, a változtatás nem jár többletköltséggel az Ön számára, és nem változtatja meg a Szolgáltatások lényegét, és a változtatásról Önt világos és érthető módon tájékoztatjuk. Alapos, érvényes ok akkor áll fenn, ha a módosításra a következők érdekében van szükség:

- a Szolgáltatásokhoz való hozzáférés és azok használhatóságának javítása (beleértve új funkciók bevezetését, vagy meglévő funkciók továbbfejlesztését),
- a Szolgáltatások hozzáigazítása a módosított jogi követelményekhez,
- a Szolgáltatások hozzáigazítása az általunk vagy harmadik felek által üzemeltetett rendszerek technikai változásaihoz vagy fejlesztéseihez, illetve a felhasználóink rendszereinek technikai fejlesztéseihez;
- fontos üzemeltetési okokból szükséges változtatások;
- a Használati feltételekben esetlegesen előforduló félreérthetőségek, hibák vagy elírások kiküszöbölése miatt szükséges módosítások; vagy

- a Használati feltételekben megadott elérhetőségek, nevek, azonosítószámok, elektronikus címek vagy linkek változásai.

14.3. A [14.2.](#) szakasz hatálya alá tartozó, a Szolgáltatásokhoz való hozzáférésre vagy azok használhatóságára jelentős negatív hatást gyakorló változtatások esetén Önt észszerű időn belül, világos és érthető nyelven, tartós adathordozón tájékoztatjuk a változás jellemzőiről és időzítéséről, valamint a szerződés bármikori, ingyenesen történő felmondásának jogáról; kivéve, ha további költség nélkül biztosítjuk a változatlan Szolgáltatásokhoz való hozzáférést és azok használatát az Ön számára. Ön élhet a felmondás jogával is oly módon, hogy a Szolgáltatásokat deaktiválja a szórakoztató és információs rendszerben.

14.4. Egyébként a jelen Feltételek minden egyéb lényeges módosítása esetén észszerű előzetes értesítéssel tájékoztatjuk Önt a tervezett módosításokról. Ha az értesítésünket követő két héten belül írásos formában (pl. levélben vagy e-mailben) másképp nem rendelkezik, a változtatásokat elfogadottnak tekintjük (a tervezett változtatásokkal kapcsolatos tájékoztatásunk során erről emlékeztetőt küldünk). Ellenben, ha közli velünk, hogy nem fogadja el a változtatásokat, előfordulhat, hogy ezen Feltételekben foglaltak alapján a változások hatályba lépésének napján megszüntetjük az Önnel kötött szerződést.

15. VEGYES RENDELKEZÉSEK

15.1. Ezek a Feltételek (valamint az esetlegesen megadott adatvédelmi nyilatkozatok) képezik az Ön és közöttünk létrejött szerződést a Szolgáltatások tekintetében, és teljes megállapodásunkat tükrözik a Szolgáltatásokkal kapcsolatban. Az Ön által vagy mi általunk a szerződésünk alapján tett esetleges nyilatkozatok vagy értesítések – például a szerződés feltételeinek megváltoztatására vagy a szerződés megszüntetésére vonatkozóan – csak írott formában (például levél vagy e-mail küldésével), vagy a Feltételekben kifejezetten meghatározott egyéb módon érvényesek.

A szóbeli kijelentések vagy megállapodások nem elégségesek.

15.2. Más vagy kiegészítő feltételeket csak akkor fogadunk el, ha azokat kifejezetten, írásban elfogadtuk.

15.3. Jogosultak vagyunk szerződéses jogainkat és kötelezettségeinket akár részben, akár egészben harmadik félre átruházni.

A tervezett átruházásról legalább négy héttel korábban értesítjük.

Ha nem ért egyet az átruházással, bármikor felbonthatja a velünk kötött szerződését (a tervezett átruházással kapcsolatos tájékoztatásunk során erről emlékeztetőt küldünk).

15.4. Amennyiben szerződésünk bármely feltétele érvénytelennek bizonyul, Ön és mi megállapodunk abban, hogy a szerződésünk további feltételei változatlanul érvényben maradnak.

15.5. A jelen Feltételek minden egyes szakasza külön-külön működik. Ha bármely bíróság vagy illetékes hatóság úgy dönt, hogy valamelyik szakasz jogellenes, a fennmaradó szakaszok teljes mértékben hatályban maradnak.

15.6. Ha késlekedünk is a szerződés végrehajtásával, akkor a későbbiekben is érvényesíthetjük azt. Ha nem ragaszkodunk hozzá azonnal, hogy Ön megtegye a jelen Feltételek által megkövetelt intézkedéseket, vagy ha késlekedünk az Önnel szembeni lépések megtételével abban az esetben, ha Ön megszegi a jelen szerződést, ez nem jelenti azt, hogy Önnek nem kell megtennie ezeket a lépéseket, és nem akadályozza meg, hogy egy későbbi időpontban lépéseket tegyünk Önnel szemben.

16. ÜGYFÉLSZOLGÁLAT/PANASZKEZELÉS

16.1. Ha kérdései vagy panaszai vannak, a következő helyen veheti fel velünk a kapcsolatot:
Hyundai Connected Mobility GmbH, Kaiserleipromenade 5, 63067 Offenbach, Németország
Telefon: +49 69271472377
E-mail: support.bluelink@hyundai-europe.com (Hyundai esetében) vagy mygenesis@eu.genesis.com (Genesis esetében)

16.2. Az alternatív vitarendezés olyan eljárás, amelynek során egy független testület megvizsgálja a vitás tényeket, és megpróbálja megoldani a vitát anélkül, hogy bírósághoz kellene fordulni. Az Európai Bizottság platformot biztosít az alternatív vitarendezésre.

A platform a <http://ec.europa.eu/consumers/odr/> címen érhető el. A Hyundai nem vesz részt alternatív fogyasztóvédelmi vitarendezési fórumok előtti alternatív vitarendezési eljárásban, illetve nem kötelezhető arra.

17. JÓTÁLLÁS

- 17.1.** Abban az esetben, ha a nyújtott szolgáltatások hibásak, a jótállási kötelezettségek a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően érvényesek.
- 17.2.** Ezenkívül, a Szolgáltatások tekintetében a következők érvényesek:
- a) Ha Ön nem telepít, vagy nem megfelelően telepít egy frissítést, akkor nem vállalunk felelősséget a Szolgáltatások azon hibáiért, amelyeket az adott frissítés hiánya idézett elő.
 - b) Általános szabály, hogy ha a Szolgáltatások (beleértve a frissítéseket is) hibákat mutatnak, akkor azt kell vélelmezni, hogy a Szolgáltatások a szolgáltatás nyújtásának korábbi időszakában is hibásak voltak. Ez nem érvényes arra az esetre, ha
 1. az Ön digitális környezete az adott időpontban nem volt kompatibilis a Szolgáltatások általunk megadott műszaki követelményeivel, vagy
 2. nem tudjuk megvizsgálni, hogy a műszaki követelmények teljesültek-e, mivel Ön megtagadta az együttműködést a releváns körülmények megfelelő módon és lehetőség szerint e célból történő kivizsgálásában, és olyan műszaki eszközökkel szándékoztuk meghatározni a releváns körülményeket, amelyek a legkevesebb megterhelést jelentik az Ön számára.
- 17.3.** Amikor Ön a hibákkal kapcsolatban az igényeit érvényesíti, köteles az ésszerűen szükséges és lehetséges mértékben együttműködni velünk annak érdekében, hogy kivizsgálhassuk, hogy a hiba oka az Ön digitális környezetében volt-e.
Az Ön együttműködési kötelezettsége a technikailag rendelkezésre álló, Önt legkevésbé megterhelő eszközökre korlátozódik.
- 18. FELELŐSSÉG**
- 18.1.** Nem vállalunk felelősséget Ön felé a Szolgáltatásokon keresztül továbbított adatok és információk pontosságáért és időszerűségéért.
- 18.2.** Nem vállalunk felelősséget Ön felé a Szolgáltatások zavaraiából, megszakadásaiból és működési hibáiból eredő következményekért.
- 18.3.** Felelősséggel tartozunk Önnek az általunk okozott előre látható veszteségekért és károkért.
Amennyiben nem tartjuk be a jelen Felhasználási feltételeket, felelősséggel tartozunk az Ön által elszenvedett olyan veszteségért vagy kárért, amely előrelátható következménye a feltételek megszegésének, illetve annak, hogy nem jártunk el kellő gondossággal és szakértelemmel. Nem vállalunk azonban felelősséget olyan veszteségért vagy kárért, amely nem volt előrelátható. A veszteség vagy kár akkor előrelátható, ha vagy nyilvánvaló, hogy bekövetkezik, vagy ha a jelen Felhasználási feltételek elfogadásának időpontjában mind mi, mind Ön tudta, hogy bekövetkezhetsz;
- 18.4.** Nem zárjuk ki és nem korlátozzuk semmilyen módon az Önnel szemben fennálló felelősségünket, ha ez jogellenes lenne.
Ez magában foglalja a mi gondatlanságunk, illetve alkalmazottaink, ügynökeink vagy alvállalkozóink gondatlansága által okozott halálesetért vagy személyi sérülésért, illetve csalásért vagy csalárd félrevezetésért való felelősséget.
- 18.5.** Amikor mi vagyunk felelősek az Ön tulajdonában keletkezett károkért. Ha az általunk rendelkezésre bocsátott hibás digitális tartalom az Ön tulajdonát képező eszközt vagy digitális tartalmat károsítja, akkor vagy kijavítjuk a kárt, vagy kártérítést fizetünk Önnek.
Nem vállalunk azonban felelősséget az olyan károkért, amelyeket elkerülhetett volna, ha követi a tanácsunkat, hogy alkalmazzon egy Önnek ingyenesen felajánlott frissítést, vagy az olyan károkért, amelyeket az okozott, hogy Ön nem követte megfelelően a telepítési utasításokat, vagy nem rendelkezett az általunk javasolt minimális rendszerkövetelményekkel.
- 18.6.** Nem vállalunk felelősséget az üzleti veszteségekért. A Hyundai Bluelink és a Genesis Connected Services szolgáltatások csak magánhasználatra szolgálnak. Ha a Hyundai Bluelink vagy a Genesis Connected Services termékeket kereskedelmi, üzleti vagy újraértékesítési célokra használja, akkor nem vállalunk felelősséget az elmaradt haszonért, üzleti veszteségért, működési zavarokért vagy üzleti lehetőség elvesztéséért.
- 18.7.** A Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services és a Szolgáltatások általános tájékoztatásul szolgálnak. Nem nyújtanak olyan tanácsot, amelyre Önnek hagyatkoznia kellene.
Mielőtt a Hyundai Bluelinkből, a Genesis Connected Services szolgáltatásokból vagy a Szolgáltatásokból származó információk alapján bármilyen intézkedést hozna, vagy attól tartózkodna, be kell szereznie egy szakmai vagy szakértői tanácsot.

Bár ésszerű erőfeszítéseket teszünk a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services és a Szolgáltatás által nyújtott információk frissítése érdekében, nem vállalunk sem kifejezett, sem hallgatólagos felelősséget, garanciát vagy szavatosságot arra vonatkozóan, hogy ezek az információk pontosak, teljesek vagy naprakészek.

- 18.8.** A Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services és a Szolgáltatások nem az Ön egyéni igényeinek megfelelően lettek kifejlesztve. Ellenőrizze, hogy a Hyundai Bluelink, a Genesis Connected Services és a Szolgáltatások adottságai és funkciói megfelelnek-e az Ön igényeinek.

19. A JOGHATÓSÁG HELYE ÉS AZ ALKALMAZANDÓ JOG

- 19.1.** A kereskedőkkel való üzleti kapcsolatból eredő valamennyi követelés esetén a kizárólagos joghatóság helye Offenbach.

- 19.2.** Ugyanez a joghatósági hely alkalmazandó, ha az ügyfél nem rendelkezik általános németországi illetékességi hellyel, a szerződés megkötése után a lakóhelyét vagy szokásos tartózkodási helyét megváltoztatja, vagy ha a lakóhelye vagy szokásos tartózkodási helye a kereset benyújtásának időpontjában nem ismert.

- 19.3.** A jelen szerződéses jogviszonyból eredő vagy azon alapuló minden jogvitára a német jog az irányadó, az ENSZ nemzetközi adásvételi szerződésekről szóló egyezményének (CISG) kizárásával. Ha az ügyfél fogyasztónak számít, azaz olyan természetes személy, aki elsősorban a kereskedelmi, üzleti vagy szakmai tevékenységén kívül eső célból köt jogügyletet, akkor ez a jogválasztás csak olyan mértékben alkalmazandó, amennyiben kínálja a fogyasztó számára azon ország kötelezően alkalmazandó fogyasztóvédelmi rendelkezéseit, amelyben a fogyasztó szokásos tartózkodási helye a megrendelés időpontjában található.

1. melléklet: Országok jegyzéke

Ausztria

Hyundai Import Gesellschaft m.b.H.

Richard Strauss Straße 14

1230 Bécs

Ausztria

Cégjegyzékszám: 47654f

Belgium

NV Korean Motor Company SA

Pierstraat 229

2550 Kontich

Belgium

Cégjegyzékszám: BE0404273333

Bosznia-Hercegovina

Hyundai-Auto BH d.o.o.

Branilaca Šipa 4C

71000 Sarajevó

Bosznia-Hercegovina

Cégjegyzékszám: 65-01-0799-09

Bulgária

Industrial Commerce Ltd

1797 Sofia

260 Ring Road

Bulgária

Cégjegyzékszám: 204502867

Kanári-szigetek

HYUNDAI CANARIAS, S.L.U.

C/ Lomo la Plana, 16

35.019. Las Palmas de Gran Canaria

Las Palmas

Cégjegyzékszám: B76156504

Horvátország

Hyundai Hrvatska d.o.o.

Ljubljanska avenija 4C

10090 Jankomir

Grad Zagreb

Horvátország

Cégjegyzékszám: HRSR.080961241

Ciprus

CTC Automotive Ltd

Shacolas Emporium Park-Annex 4, 4 Verginas Street

2030 Nicosia

Ciprus

Cégjegyzékszám: HE145360

Cseh Köztársaság

Hyundai Motor Czech s.r.o.

Siemensova 2717/4

155 00 Prága 5

Cseh Köztársaság

Cégjegyzékszám: 28399757

Dánia

Hyundai Bil Import A/S

Korsvej 1

6000 Kolding

Dánia

Cégjegyzékszám: 14790993

Finnország

Hyundai Motor Finland OY

Kellokukantie 2

01300 Vantaa

Finnország

Commercial register number: FI16337337

Franciaország

Hyundai Motor France

Tour Nova – 71 Boulevard National

92250 La Garenne-Colombes

Franciaország

Cégjegyzékszám: 411 394 893

Németország (Hyundai)

Hyundai Motor Deutschland GmbH

Kaiserleipromenade 5

63067 Offenbach

Németország

Cégjegyzékszám: HRB 47293

Németország (Genesis)

Genesis Motor Deutschland GmbH

Strahlenbergerstraße 110-112

63067 Offenbach am Main

Görögország

Hyundai Hellas S.A.

31,Viltanioti Street

14564 Kifissia

Görögország

Cégjegyzékszám: 659601000

Magyarország

Hyundai Holding Hungary Kft

Cziffra György út 15

1182 Budapest

Magyarország

Cégjegyzékszám: 01-09-881438

Izland

BL ehf

Kauptúni 1

210 Garðabær

Izland

Cégjegyzékszám: 630211-0500

Írország

Hyundai Cars Ireland Limited

JFK Drive, Naas Road

Dublin, 12

Írország

Cégjegyzékszám: 211878

Olaszország

Hyundai Motor Company Italy S.r.l.

Via Giovanni Bensi 11

20152, Milánó

Olaszország

Cégjegyzékszám: MI-1883965

Málta

Meridian Enterprises Co.Ltd.

Pater House

168 Psaila Street

Birkirkara BKR 9077

Málta

Cégjegyzékszám: C3988

Moldova

Pacific Motors SRL

Chisinau str. Calea Mosilor 5/1

Moldova

Cégjegyzékszám: 1014600041393

Hollandia

Hyundai Motor Netherlands b.v.

Hub van Doorneweg14

2171 KZ Sassenheim

Hollandia

Cégjegyzékszám: 61506230

Norvégia

Hyundai Motor Norway AS

Alf Bjerckes vei 8

0582 Oslo

Norvégia

Cégjegyzékszám: 914 315 816

Lengyelország

Hyundai Motor Poland Sp. Z o.o.

ul. Woloska 24

02-675 Varsó

Lengyelország

Cégjegyzékszám: 0000067315

Románia

Hyundai Auto Romania

Bd. Expozitiei, nr. 2, showroom Hyundai

etaj 1, sector 1, Bukarest

Románia

Cégjegyzékszám: J40/15805/1994

Szerbia

Hyundai Srbija d.o.o. Beograd

Milutina Milankovića 7V

11070 Novi Beograd

Szerbia

Cégjegyzékszám: 21114804

Szlovákia

Hyundai Motor Czech s.r.o., organizačná zložka Slovaki

Galvaniho 17/A

821 04 Pozsony
Szlovák Köztársaság
Cégjegyzékszám: 1610/B

Szlovénia

Hyundai Avto Trade d.o.o. Ljubljana
Brnčičeva 45
1231 Ljubljana – Črnuče
Szlovénia
Cégjegyzékszám: 5526485

Spanyolország

Hyundai Motor España S.L.U.
Calle Quintanapalla 2
28050 Madrid
Spanyolország
Cégjegyzékszám: B85754646

Svédország

Hyundai Motor Sweden AB
Hyllie Stationsväg 42
215 32 Malmö
Svédország
Cégjegyzékszám: 559441-2529

Svájc (Hyundai)

ASTARA MOBILITY SWITZERLAND AG
Brandbachstrasse 6
CH-8305 Dietlikon
Svájc
Cégjegyzékszám: CHE-262.166.165

Svájc (Genesis)

Genesis Motor Schweiz AG
Bahnhofstrasse 6
8001 Zürich
Svájc

Ukrajna

Hyundai Motor Ukraine LLC
1A Novokonstantynivska Str.,
04080 Kijev
Ukrajna
Cégjegyzékszám: 33261252

Egyesült Királyság (Hyundai)

Hyundai Motor UK Limited
Ground Floor, Birchwood Building Springfield Drive, Leatherhead, Surrey KT22 7LP
Egyesült Királyság
Cégjegyzékszám: 05446560

Egyesült Királyság (Genesis)

Genesis Motor UK Ltd
Birchwood Building, Springfield Drive,
Leatherhead, Surrey KT22 7LP
Egyesült Királyság